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HAPJEN E PROCESIT TË KANDIDIMIT PËR ANËTARË DHE SEKRETARË TË 

KOMISIONEVE TË QENDRAVE TË VOTIMIT PËR ZGJEDHJET 2024 - 2028 NË 

FAKULTETIN E ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKËS (pranë sekretarit të KZF FAU nga data 

06.06.2024 - 10.06.2024 ora 12.00 PM). 

 

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE  

NË FAKULTETIN E ARKITEKTURËS DHE URBANISTIKËS 
 


